
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 165 

Приморского района 

Санкт- Петербурга 

ПРИКАЗ 

 
 

От 16.01.2024 г. № 34 

 

 
Об утверждении антикоррупционной политики и 

плана работы по противодействию коррупции 

в 2024 году 

 
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 «О дополнительных 

мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге»(с изм.22.12.2022), с 

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2022 № 1337 «О Плане 

мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы», 

Распоряжением Администрации Приморского района Санкт-Петербурга №10-р от 

12.01.2023 «О плане мероприятий по противодействию коррупции в администрации 

Приморского района Санкт- Петербурга на 2023-2027г», Распоряжением администрации 

Приморского района от 12.01.2023 №11-р «Об утверждении Плана работы администрации 

Приморского района Санкт-Петербурга по противодействию коррупции в государственных 

учреждениях, подведомственных администрации на 2023-2027 годы» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжать проводить  работу по  антикоррупционной политике в ГБОУ школы №635 

2. Утвердить План работы по противодействию коррупции на 2024 год. 

3. Обеспечить реализацию мероприятий Плана Зам.директору по УВР Боргено Е.В.., 

ответственному лицу за организацию антикоррупционной деятельности в ГБОУ школе 

№635 Приморского района Санкт- Петербурга. 

4. Утвердить Положение «О порядке работы по предотвращению конфликта интересов и при 

возникновении конфликта интересов педагогического работника» 

5. Утвердить Положение «О мониторинге исполнения должностных обязанностей работниками 

образовательного учреждения, деятельность которых связана с коррупционными рисками 

6. Утвердить Положение «О Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений» 

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор Е.C.Пименова 

16.01.2024 

 

 X  
Документ заверен цифровой подписью 

Директор ГБОУ школы №635 

Подписано: Пименова Екатерина Сергеевна 


